



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000056/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	4	2.980,33	11.921,32
2	012.002.369	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA	UND	1	154,51	154,51
3	013.029.206	BALDE A PEDAL DE 50 LITROS BALDE A PEDAL DE 50 LITROS DE INOX	UND	5	199,27	996,35
4	013.030.026	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	UND	8	227,63	1.821,04
5	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	1	1.321,33	1.321,33
6	011.001.023	GELADEIRA FROST FREE 375 L GELADEIRA FROST FREE 375 LITROS LINHA BRANCA	UND	1	3.168,02	3.168,02
7	013.001.013	GONIOMETRO em aço inoxidável e digital	UND	1	223,00	223,00
8	012.002.013	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA RESOLUÇÃO MINIMA 1200 X 1200 DPI VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO ,SUPORTE TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS, CICLO MENSAL DE 50000 PAGINAS , COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE E INTERNET E WIFI .	UND	4	2.918,70	11.674,80
9	002.002.117	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - 60 LTS LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - 60 LTS	UND	2	83,51	167,02
10	013.030.068	MARTELO DE REFLEXO	UND	1	248,40	248,40
11	012.002.270	MESA DE EXAMES Divã em metal para exame clínico reclinável com as pernas fixas e estofamento cor preto	UND	1	994,59	994,59
12	012.002.473	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UND	1	2.046,53	2.046,53
Total ->					14.565,82	34.736,91